Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750954669
009

000750954668
945

000750954668
263

000750630622
026

000750151846
315

000750107130
174

000007066214
122

000750105591
027

000007518209
488

000007066214
002

000695317665
757

000750105452
613

000750630630
720

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

47131810-
Productos para
el lavaplatos

53131608-
Jabones

53131608-
Jabones

53131628-
Champus

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50401806-
Frijoles negros

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

47131500-
Trapos y pafios
de limpieza

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

24112902-
Embalaje de
pléastico

53131613
Productos para
el cuidado de
la piel

50191500-
Sopas y
estofados

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

AXN AVE 1.1L

PALMOLIVE

PALMOLIVE

DOVE SH

JAM VIRGINI

VV JAMAPA

NISSIN CMRON

ALP DESL 1.5

AD MIC GRAL

NISSIN CMRON

CESTA MULTI

NIVEA ROLLON

ARROZ

Base: 77.59,Impuesto:

Base: 41.81,Impuesto:

Base: 41.81,Impuesto:

Base: 59.48,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 57.00,Impuesto:

Base: 11.66,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 25.86,Impuesto:

Base: 23.34,Impuesto:

Base: 34.48,Impuesto:

Base: 32.33,Impuesto:

Base: 37.50,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

00

R-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza
[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

07 de Junio del 2024

07:02:22

1BB1G154898

9A20341F-2CE7-4660-9280-3BBFFB8AG4ED

UNIDAD

PIEZAS
uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

[Tasa, Tasa 0 (

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO
$57.76

D% Importe: $12
$56.03

% Importe: $6.9
$56.03

D% Importe: $6.9
$59.48

% Importe: $9.5
$30.00

6 Importe: $0.00
$57.00

6 Importe: $0.00
$12.50

% Importe: $0.00
$35.00

% Importe: $0.00
$12.93

% Importe: $4.1
$12.50

% Importe: $0.00
$17.24

% Importe: $5.5
$32.33

D% Importe: $5.1
$37.50

% Importe: $0.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$115.52

$56.03

$56.03

$59.48

$30.00

$57.00

$12.50

$35.00

$25.86

$25.00

$34.48

$32.33

$37.50

$37.93

$14.22

$14.22

$0.84

$1.66
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000750101832 | 50192902- SPAGH 25 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.00 $24.00 $4.00
203 Pasta o fideos impuesto.-
de repisa
Base: 20.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000693320741 | 52152000- TAZA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.95 $25.90
578 Platos, impuesto.-
utensilios para
serviry
recipientes
para almacenar
Base: 25.90,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $4.14
000750171610 | 12161903- (1 SHAMPOO AUTO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $75.00 $75.00
732 Agentes de impuesto.-
espuma
Base: 75.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $12J00

MG: TICKET No: 963260353292333241150 TR No: 6449

TOTAL CON LETRA

(SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 04/100 M.N.) SUBTOTAL $701.63
DESCUENTO ($72.87)
002-1VVA 16.000000% $66.28
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $695.04

CADENA ORIGINAL

|1.1]9A20341F-2CE7-4660-9280-3BBFFB8A64E0|2024-06-

07T08:03:22|SST060807KUO|mI1r0E1yt41ddTGo8BLRIk1f6jyAlpVIp/1IWtvektLIMWsyo8QTrRXzKSGsRebkX TwxeVaf/7TIQNndNuNI9wfeusQ/hox4gloCWadKvHIc00GCRtdW/UvBOKY GSwx6
CZL2ziYmZtoTWTgUCPgDMtVCW81D2rQ9pBCIfCv2hfxQIWHQKPgvUJetFSxil3VteVWufzNKkNQjIH3VTREPdFv05qVVhbRUXJkz4jgWRLOfjgTn1uN9pTxI7W86Y 6qBC+B4ThDqu8bPcGIFyz
+6FTfpdDKICY/BtWajdhIMmHmMt9B+5unGuVQpMUIXNRohgHFDaYew0eNIwWyCTvkXnZYg==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ml1rOE1lyt41ddTGo8BLRIk1f6jyAlpVIp/1IWtvektLfMWsyo8QTrRXzKSGsRebk X TwxeVaf/7TIQNNdNuNI9wfeusQ/hox4qloCWa4KvHJIc00GCRtdW/UvBOKY GSwx6CZL2ziYmZtoTWTgUCPgD
MtVCW81D2rQ9pBCIfCv2hfxQIWHQKPgvUJetFSxil3VteVWufzNKNQjIH3V TREPAFV05qVVhbRUXIkz4jgWRLOfig Tn1uN9p TXI7W86Y 60BC+B4ThDqu8bPcGIFyz+
6FTfpdDKICY/BtWajdhIMmHmMt9B+5unGuVQpMU9IXNRohgHFDaYew0eNOWWYCTvkXnZY g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

mS2wHOe8Hqq/KQFB35Yal TDRLQuNz/YFJr4Ibkp+InbC5XNOWUSjOacHbreQrkKCwn482RKY KNSjrKmMJhubXqqk7L+9fo128ImBjw4nY8BMv7ckpbXzBoDZI1CpE8jHN7rU++
feFUg809LGuSIGrbPgp+ywkte9QYbLPR87tASMsY +
GnONMMRrnwkwBWShSOnds8Ykm8YsBum6sOnvP3SGgFFhHX08INioljZnLvgadrR7f0e03CS3rwYym78N5L20VawS0fX1VZsTDTjO09x9S0j1CKTzK6ELzINWB/j5RY 7WqLMbMvgy8540qEsjY

Lugar, fecha y hora de emision: 55749 a 07 de Junio del 2024 07:02:22

Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 07 de Junio del 2024 08:03:22 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
28-Tarjeta de débito

Inmediato

Forma de pago:
Condiciones de pago:
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